
Protokół Nr 210/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 sierpnia 2021 roku w sali konferencyjnej nr 

335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka zwróciła się 

do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały: 

- w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi, 

- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 8 w Nowej Słupi - Pani Elizie Tokarczyk, 

- w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 

w Chmielniku, 

- w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Chmielniku, 

- w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwały. 

Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia uchwały w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie 

Gminie Łopuszno wykonania zadania publicznego w zakresie realizacji remontu na drogach 

powiatowych na terenie Gminy Łopuszno. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

210/250/2021 w sprawie zmiany uchwały nr 178/49/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

24 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia zasad realizacji programu „AKTYWNY 

SAMORZĄD" finansowanego ze środków PFRON w Powiecie Kieleckim 

w 2021 roku, 
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210/251/2021 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej 

wyrażenia zgody na przejęcie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kieleckiego, 

nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów gm. Łagów, oznaczonej 

w rejestrze gruntów numerem działki 23 o pow. 1,0816 ha, stanowiącej własność 

Gminy Łagów, 

210/252/2021 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2021 rok, 

210/253/2021 w sprawie zmian w planie wydatków na 2021 r., 

210/254/2021 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 

2021-2028, 

210/255/2021 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2021 rok, 

210/256/2021 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 8 

w Nowej Słupi, 

210/257/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 8 w Nowej Słupi - Pani Elizie Tokarczyk, 

210/258/2021 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu 

Szkół w Chmielniku, 

210/259/2021 w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora 

Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Chmielniku, 

210/260/2021 w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 

Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 

z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie dalszego dysponowania mieniem - pojazdem usuniętym 

z drogi. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie pojazdu do stacji demontażu. 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 
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przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z prośbą 

o zajęcie stanowiska w przedmiocie użyczenia nieruchomości w Podzamczu i Rembowie 

z przeznaczeniem do prowadzenia Niepublicznego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Podzamczu oraz Niepublicznego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie. 

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedur związanych z podpisaniem umów 

na przekazanie w użyczenie Stowarzyszeniu Readaptacji Społecznej „Druga Szansa" oraz 

„Akademickiej Fundacji Staropolskiej" nieruchomości w Rembowie oraz Podzamczu w celu 

prowadzenia niepublicznych młodzieżowych ośrodków wychowawczych. Jednocześnie Zarząd 

Powiatu zdecydował, aby wyłączyć z przekazania w użyczenie jednego z budynków, z którego 

nie korzystał dotychczasowy Powiatowy Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podzamczu 

w celu ewentualnego zagospodarowania go przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła 

wniosek Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu 

z prośbą o udzielenie wyjaśnień w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podzamczu. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

W powyższej sprawie Dyrektor Izabela Dziewięcka zaproponowała Zarządowi Powiatu 

aby przygotować umowę cywilno-prawną z likwidatorem. Po wysłuchaniu argumentów Pani 

Dyrektor Zarząd Powiatu zdecydował o przygotowaniu wspomnianej umowy. Zobowiązał 

jednocześnie Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do przygotowania odpowiedzi 

dyrektorowi Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu. 

Członek Zarządu Powiatu w Kielcach Stefan Bąk zwrócił się do Zarządu Powiatu 

w Kielcach z prośba o zmianę statutu Rady Seniorów tak, aby każda gmina posiadała swojego 

przedstawiciela. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Członka Zarządu Powiatu w Kielcach Stefana 

Bąka i wyraził zgodę na zmianę statutu Rady Seniorów tak, aby każda gmina posiadała swojego 

przedstawiciela. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

18 sierpnia 2021 roku. 

Zakończenie obrad - godz.930 

Protokół liczy 4 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 20 sierpnia 2021 r. 

B a r t o s z  B y s i a k  

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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